

OPERADORA HI DE LA LAGUNA S.A. DE C.V.

RFC:OHL171004DU8

Folio: 54264
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111500	E48	1.00	SERVICIO	HOSPEDAJE	\$503.36	\$503.36	\$0.0

Subtotal:			\$503.36
IVA	Tasa	(0.16%)	\$80.54
ISH	Tasa	3.00	\$15.10
Total:			\$599.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	27058
Serie y Folio:	B,54264	No. de Serificado SAT:	00001000000504204971

SIGARETTA CAFE

RFC:

Folio: 9682
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 621

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101700	E48	1	No Aplica	CONSUMO DE ALIMENTOS 10/12/21	\$219.83	\$219.83	\$0.0

Subtotal:			\$219.83
IVA	Tasa	(0.16%)	\$35.17
Total:			\$255.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	34229
Serie y Folio:	S,9682	No. de Serificado SAT:	00001000000505142236

GRUPO BIGOTES S.A. DE C.V.

RFC:GBI980831E8A

Folio: 10166
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	SERVICIO	Consumo	\$800.06	\$800.06	\$0.0

Subtotal:			\$800.06
IVA	Tasa	(0.16%)	\$128.01
Total:			\$928.07

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	31020
Serie y Folio:	,10166	No. de Serificado SAT:	00001000000509846663

JESUS RICARDO TORRES SALDIVAR

RFC:

Folio: 108
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 625

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111808	E48	1	Unidad de servicio	Tarifa	\$381.23	\$381.23	\$0.0
78111808	XNA	1	NO APLICA	CUOTA DE SOLICITUD	\$15.27	\$15.27	\$0.0

Subtotal: \$396.50
IVA Tasa (0.16%) \$63.44
Total: \$459.94

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	56020
Serie y Folio:	KOKWFS-I,108	No. de Serificado SAT:	00001000000504204441

JAZMIN ALEJANDRA MARTINEZ SILVA

RFC:

Folio: 272
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 625

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111808	E48	1	Unidad de servicio	SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER	\$187.05	\$187.05	\$0.0
78111808	XNA	1	NO APLICA	CUOTA DE SOLICITUD	\$11.18	\$11.18	\$0.0

Subtotal: \$198.23
IVA Tasa (0.16%) \$31.72
Total: \$229.95

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	34000
Serie y Folio:	HFEKPR-I,272	No. de Serificado SAT:	00001000000504204441

DANIEL RAUL MOLINA FLORES

RFC:

Folio: 613
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 625

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111808	E48	1	Unidad de servicio	Tarifa	\$115.66	\$115.66	\$0.0
78111808	XNA	1	NO APLICA	CUOTA DE SOLICITUD	\$16.30	\$16.30	\$0.0

Subtotal: \$131.96
IVA Tasa (0.16%) \$21.11
Total: \$153.07

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	16029
Serie y Folio:	BBA2B,613	No. de Serificado SAT:	00001000000504204441

Agencia de Viajes Carmen, S de R L de C V
RFC:AVC650311PJA

Folio: 19347
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90121502	E48	1.0	SERVICIO	HERNANDEZ ALVAREZ JORGE MARTIN CLAVE BNMEIE MEX- CUU/DGO-MEX 09-10 DIC 21 TARIFA TURISTA AEROMEXICO PORCENTAJE 25% DE DESCUENTO POR BOLETO EXPEDIDO	\$9,816.12	\$9,816.12	\$2,723.00
90121502	E48	1.0	SERVICIO	TUA	\$1,248.00	\$1,248.00	\$0.0

Subtotal: \$11,064.12
IVA Tasa (0.16%) \$1,134.90
Descuento: \$2,723.00
Total: \$9,476.02

Moneda: MXN Tipo cambio: 1
Método de pago: PPD Forma de pago: 99
Uso CFDI: G03 Lugar de expedición: 97000
Serie y Folio: OC,19347 No. de Serificado SAT: 00001000000505464943